21.07.2022, г. Москва, Ломоносовский проспект д.
29. корп.2

11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология профилактическая (31.02.06)

Председательствовал: Е. Н. Иванова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. О. Фомина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

А. В. Глуховская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Иванова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Макарова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Новичкова
(И.О. Фамилия)

А. О. Реунова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Соколова
(И.О. Фамилия)

Д. О. Фомина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Анна Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Антонова Евгения Егоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

1

Арушанян Ануш Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ахюлзода Мухайё Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Байкова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Батыгина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Береснева Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Валиева Неля Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Вербицкая Диана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Внукова Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Галимова Гелия Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Германович Надия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Григорьева Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Григорьева Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гришинева Наталия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Губерт Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Даньшин Роман Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Джаватова Милана Абдулманаповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Дмитренко Вера Пронасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Дьякова Нина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

2

Зубкова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Зыбина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Киселева Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Кондаурова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Коновалова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Коробова Диана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Кущ Ирина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Лакатош Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Лаптиёва Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Луганская Инна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Лысяк Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Малахова Нина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Маркевич Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Медведчук Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Мельникова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Михайлова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Михалин Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Наврузбекова Изабелла Мусаибовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

3

Никишанина Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ниякина Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Паньшина Ольга Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Пенькас Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Пивоварова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Пономарева Вероника Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Рапиева Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Рау Арина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Репина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Родионова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Сорокина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Тихонова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Толстова Иянина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Топилина Кристина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Фидиева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Филимонова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Хамзина Карина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Чопурова Айтэн Илгаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

4

Шамаева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Шемякина Маргарита Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Шеповалова Оксана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гитинов Гаджимурад Абдулаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Магомедов Магомед Хайбулаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Малиновская Яна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Председатель Е. Н. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. О. Фомина
(подпись) (И.О. Фамилия)

5